Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Avenida Dr.José de Oliveira Brandão Filho, 445, Jd.Mediterranèe – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso/MG, 02 de agosto de 2017.

INDICAÇÃO Nº: 086/JLG/2017 - Favor citar esse número na resposta do ofício.

AUTOR              : JOSE LUIZ DAS GRACAS

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário, solicito a Vossa Excelência que

determine à Secretaria Municipal de Obras, reparos necessários na rua Antonio Cândido da

Silva, bairro São Francisco, conforme foto anexo.

Ocorre que na lateral da quadra poliesportiva existente no bairro,

há um grande buraco, que está causando transtornos e ocasionando perigo aos ciclistas e

motociclistas que passam pelo local.

Na oportunidade solicito ainda, providências quanto a um bueiro

que se encontra aberto, localizado na esquina das ruas Antônio Caetano da Silva e rua

Tarcílio Gonçalves Lopes, no mesmo bairro.

Sendo o que tenho a solicitar-lhe, subscrevo-me,

Atenciosamente,

VEREADOR JOSE LUIZ DAS GRACAS

EXMO. SR.

WALKER AMERICO OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

MARCELO DE MORAIS

Presidente

Ofício n.º